
UCHWAŁA NR XII/75/16
RADY GMINY MIELNIK

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2015r. poz. 1515 i 1890) na wniosek Wójta Gminy Rada Gminy Mielnik uchwala co następuje:

§ 1. Odwołuje się Panią Łarysę Kierkowicz ze stanowiska Skarbnika Gminy Mielnik z dniem
30 kwietnia 2016 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielnik

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Krzysztof Nikitorowicz

Id: DE175BE5-61CA-4B9D-83D5-EE592C7C022D. Podpisany Strona 1


		2016-02-02T12:59:09+0000
	Polska
	Krzysztof Nikitorowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




